
 

 

Poz. 27 

UCHWAŁA NR 22 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu wydawniczego Wydziału  Psychologii  
na rok 2020 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Na wniosek Komisji ds. Wydawnictw Wydziału Psychologii zatwierdza się 
plan wydawniczy Wydziału Psychologii na rok 2020.  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


